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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Obraz stanu wojennego 
w Zagłębiu Miedziowym 
w dalekopisach 1981–1983
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1983, marzec 7
Teleks nr 112

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 757
maszynopis

W odpowiedzi na telex nr 226 informuję, że w wojewódzkiej organizacji partyjnej 
wdrożono szereg form pracy zbliżając instancje partyjne do społeczeństwa województwa. 
Między innymi członkowie Sekretariatu KW PZPR i Przewodniczący WIP odbyli  
12 spotkań w wybranych środowiskach społeczno-zawodowych województwa.

Z inicjatywą tych spotkań wystąpili sekretarze KW PZPR. Odbyły się one przy wysokiej 
frekwencji i zostały dobrze przyjęte przez środowiska. Szczegółowo o ich przebiegu 
informowaliśmy w poprzednich teleksach. Tę formę pracy będziemy kontynuować  
i rozszerzać na inne środowiska. Jako stałą zasadę pracy przyjęto również cotygodniowe 
całodzienne dyżury w pokoju przyjęć interesantów w KW PZPR przez członków Egzekutywy 
KW.

Ważniejsze zapowiedzi prasowe powodują, że cieszą się one wysoką frekwencją. 
Dla wojewódzkiej instancji partyjnej stanowią one dodatkowe, ważne źródło informacji 
o problemach i nastrojach występujących w poszczególnych środowiskach społeczno- 
-zawodowych. Przed Wojewódzką Konferencją Sprawozdawczo-Programową PZPR wszyscy 
członkowie Sekretariatu KW PZPR pełnili także w wyznaczone dni dyżury telefoniczne.

Dużą ilość telefonów do sekretarzy KW PZPR oraz szereg sygnalizowanych podczas 
rozmów problemów potwierdziły celowość takiej formy kontaktów ze społeczeństwem. 
Wejdzie ona na stałe do kalendarza naszych prac.

O innych inicjatywach będziemy informowali w codziennych teleksach.

Sekretarz KW PZPR

Zbigniew Korpaczewski
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